'Prefeitnra 'Municipal ck 'fmbruíba
CNPJ: 65.712.648/0001-36

Fone/Fax: (17) 3566-8000 1 www.embauba.sp.gov.br

Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP - CEP 15425-000

DECRETO N. 0 1978 DE 20 DE ABRIL DE 2017.

"DECRETA LUTO OFICIAL NO MUNICÍPIO DE EMBAÚBA/SP PELO
FALECIMENTO DO SR. LUIZ FINOTO NETO.

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3°

LUIZ FINOTO NETO (Vice -Prefeito por um exercício e
Prefeito por dois mandatos). Foi eleito o primeiro VICE -
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE EMBAÚBA para o exercício
de 1993 à 1996, sendo eleito PREFEITO para o seu
primeiro mandato de 1997 à 2000 e eleito
posteriormente para o seu segundo mandato de 2005 à
2008, estando sempre presente em todas as atividades
de interesses municipais.

ROGÉRIO CLEBER PERES - Prefeito Municipal de
Embaúba, Comarca de Olímpia, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por
Lei, DECRETA:

Fica decretado, em respeito ao falecimento do Senhor
LUIZ FINOTO NETO ex Prefeito Municipal ocorrido às 12:00
horas de hoje, LUTO OFICIAL NO MUNICÍPIO DE
EMBAÚBA/SP nos dias 21, 22 e 23 de abril de 2017.

As despesas decorrentes com a execução do presente Decreto,
serão suportadas por dotações orçamentárias próprias,
consignadas no orçamento vigente, suplementadas se
necessário.

Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publ ique-se e Cumpre-se .

Dado e passado no Gabin
Embaúba/SP, em 20 de abril .r.>-r•~

Arquivado, Registrado e
do Município de Embaúba

Prefeito Municipal de